
DP/GP15N - DP/GP18N - DP/GP20CN  
DP/GP20N - DP/GP25N - DP/GP30N
DP/GP35N
Technické údaje

Vysokozdvižné vozíky se spalovacím motorem
1.5 - 3.5 tuny



20

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.08
1.09

2.01
2.02
2.03

3.01
3.02
3.03
3.05
3.06
3.07

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.07
4.08
4.12
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36

5.01
5.02
5.03
5.05
5.07
5.10

7.01
7.02
7.03
7.04

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

Cat Lift Trucks
DP20CN 

  2000  
 500  
 415  
 1400    

3030
4330/700
1020/2010

 SE / SE  
 6.50-10-10
 5.00-8-8

 2x / 2  
 890  
 900    

  6 / 10
1990
80

3000
4055
2140
930
 290  
3275
2355

1065/-
 35x100x920  

 2A  
 920  
 110  
135
3635
3435
2020
555

  19 / 19.5
 0.60 / 0.65  
 0.52 / 0.50  

 11400 / 11500  
24/41

  S4Q2   
28

 2500  
 4 / 2505    

180
62
80

PIN

 

Cat Lift Trucks
DP15N

1500  
 500  
 400  
 1400   

2530
3520/510
1060/1470

 SE / SE  
 6.50-10-10
 5.00-8 -8

 2x / 2  
 890  
 900  

 6 / 10  
1990
80

3000
4055
2140
930
 290  
3180
 2260  

 1065/- 
 35x100x920  

 2A  
 920  
 110  
135

 3550  
 3350  
 1950  
555

19/19.5
 0.60 / 0.65  
 0.52 / 0.50  

 11900 / 11500  
31/52 

  S4Q2   
28

 2500
 4 / 2505  

180
62
80

PIN

Cat Lift Trucks
DP18N

1750  
 500  
 400 
 1400  

2720
3880/590
1000/1720

 SE / SE  
 6.50-10-10
 5.00-8 -8 

 2x / 2  
 890  
 900  

6 / 10
1990
80

3000
4055
2140
930
 290  
3220
2300

 1065/-  
 35x100x920  

 2A  
 920  
 110  
135

 3580  
 3380  
 1980  
555

  19 / 19.5
 0.60 / 0.65  
 0.52 / 0.50  

 11700/ 11500  
27/47

  S4Q2  
28

2500
4 / 2505  

180
62
80

PIN

Charakteristiky
Výrobce (zkratka)
Označení výrobního typu
Pohon: (akumulátor, nafta, plyn, benzín)
Způsob obsluhy: pěší, (obsluha) vstoje, vsedě
Nosnost
Vyložení těžiště
Vzdálenost čela vidlic od osy přední nápravy
Rozvor kol
Hmotnost
Hmotnost vozíku, bez břemene / včetně baterie (stožár typu standard, nejnižší výška zdvihu)
Maximální zatížení náprav s břemenem, vpředu/vzadu (stožár typu standard, nejnižší výška zdvihu)
Zatížení náprav bez břemene, vpředu/vzadu (stožár typu standard, nejnižší výška zdvihu)
Kola
Druh pnemumatik:V=plnopryž., L=vzduch., SE=Superelastic - vpředu/vzadu
Rozměry pneumatik, přední
Rozměry pneumatik, zadní
Počet kol, přední / zadní (x=hnané)
Rozchod (střed pneumatik), vpředu
Rozchod (střed pneumatik), vzadu
Rozměry
Náklon stožáru, dopředu, dozadu
Stavební výška stožáru (viz tabulky)
Základní volní zdvih (viz tabulky)
Výška zdvihu (viz tabulky)
Celková výška s vysutým stožárem
Výška k horní části ochranného rámu
Výška sedadla
Výška tažného zařízení
Celková délka
Délka k čelu vidlic (včetně tloušťky vidlic)
Celková šířka
Rozměry vidlice (tloušťka, šířka, délka)
Závěsná deska podle norem DIN 15 173 A/B/no
Šířka závěsné desky
Světlá výška pod stožárem, se zatížením
Světlá výška ve středu rozvoru kol, se zatížením (vidlice v základní poloze)
Šířka pracovní uličky s paletami 1000 x 1200 mm
Šířka pracovní uličky s paletami 800 x 1200 mm
Poloměr otáčení
Minimální vzdálenost mezi středem otáčení a středem přední nápravy
Výkon
Cestovní rychlost, s/bez břemene
Zdvihací rychlost, s/bez břemene
Spouštěcí rychlost, s/bez břemene
Jmen. tažná síla, s/bez břemene
Stoupavost, s/bez břemene
Provozní brzdy (mechanické/hydraulické/elektrické/pneumatické)
Spalovací motory IC
Výrobce / Typ
Jmenovitý výkon podle ISO 1585**
Jmenovité otáćky podle DIN 70 020
Počet válců / Zdvihový objem
Různé
Druh řízení
Maximální provozní tlak na přídavná zařízení
Průtok oleje do přídavných zařízení
Hlučnost, úroveň působící na obsluhu EN12053
Konstrukce tažného zařízení / norma DIN, druh, srovnání

Naftové
Vsedě

Řazení /1

Naftové
Vsedě

Hydraulické

Řazení /1

Naftové
Vsedě

Řazení /1

HydraulickéHydraulické

Užitecný výkon podle 97/68/EC

 Q  (kg)
 c (mm)
 x (mm)
 y (mm)

 kg
 kg
 kg

 b10 (mm)
 b11  (mm)

 ∂/ß ˚
 h1 (mm)
 h2 (mm)
 h3 (mm)
 h4 (mm)
 h6 (mm)
 h7 (mm)
 h10 (mm)
 l1 (mm)
 l2 (mm)
 b1/b2 (mm)
 s / e / l (mm)

 b3 (mm)
 m1 (mm)
 m2 (mm)
 Ast (mm)
 Ast (mm)
 Wa (mm)
 b13 (mm)

 km/h
 m/s
 m/s
 N
 %
 

 
 kW
 rpm
 cm3

 bar
 l/min



20

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.08
1.09

2.01
2.02
2.03

3.01
3.02
3.03
3.05
3.06
3.07

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.07
4.08
4.12
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36

5.01
5.02
5.03
5.05
5.07
5.10

7.01
7.02
7.03
7.04

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

Cat Lift Trucks
DP20N

  2000  
 500  
 455  
 1600   

3380
4640/740
1450/1930

 SE / SE  
 7.00-12-12 
 6.00-9-8 

 2x / 2  
 960  
 980    

  6 / 10  
1995
100
3000
4055
2145
940
 310  
3405
2485

 1150 / 1640  
 45 x 100 x 920  

 2A  
 1000  
 115  
135

 3855  
 3655  
2200
715

  19 / 19.5  
 0.64 / 0.67  
 0.50 / 0.50  

 17200 / 16700  
34/57  

  S4S
35.3
2250

 4 / 3331    

180
75
78

PIN

Cat Lift Trucks
DP25N

 2500
 500  
460

 1600    

3680
5430/750
1430/2250

 SE / SE  
 7.00-12-12 
 6.00-9 -10

 2x / 2  
 960  
 980    

  6 / 10  
1995
100
3000
4055
2145
940
 310  
3480
2560

 1150 / 1640  
 45 x 100 x 920  

 2A  
 1000  
 115  
135

 3885  
 3685  
2230
715

  19 / 19.5  
 0.64 / 0.67  
 0.50 / 0.50  

17100/16600
29/51

  S4S 
35.3
2250

 4 / 3331    

180
75
78

PIN

Cat Lift Trucks
DP30N

  3000  
 500  
495

 1700    

4350
6510/840
1750/2600

 SE / SE  
 28x9-15-12  
 6.50-10-10  

 2x / 2  
 1060  
 980    

  6 / 10  
2015
95

3000
4055
2165
990
 330  
3805
2735

 1275/1690  
 45 x 122 x 1070  

 3A  
 1000  
135
165

 4070  
 3870  
 2380  
780

  19 / 19.5
 0.51/ 0.54  
 0.53 / 0.50  

 17500 / 17300  
25/45

  S4S
35.3
2250

 4 / 3331    

180
73
78

PIN

Cat Lift Trucks
DP35N

  3500  
 500  
495
1700

4740
7220/1020
1670/3070

 SE / SE  
 250-15 -12 
 6.50-10-12  

 2x / 2  
 1060  
 980    

  6 / 10  
2130
95

3000
4055
2175
990
 340  
3865
2795

 1290/1690  
 45 x 122 x 1070  

 3A  
 1000  
150
170

 4130  
 3930  
 2440  
780

  19 / 19.5
 0.43 / 0.46  
 0.42 / 0.40  

 15900 / 16000  
20/36

S4S
35.3
2250

 4 / 3331  

180
73
78

PIN

Cat Lift Trucks
GP15N

  1500  
 500  
 400  
 1400    

2470
3510/460
1040/1430

 SE /SE  
 6.50-10-10 
 5.00-8 -8

 2x / 2 
 890  
 900    

  6 / 10 
1990
80

3000
4055
2140
930
 290  
3180
 2260  

 1065/- 
 35x100x920  

 2A  
 920  
 110  
135

 3550  
 3350  
 1950  
555

  19 / 19.5 
 0.64 / 0.65  
 0.52 / 0.50  

16700/16300
47/87

GCT GK21E
41

2700
 4 / 2065    

180
60
79

PIN

Cat Lift Trucks
GP18N

  1750  
 500  
 400  
 1400    

2660
3870/540
990/1670

 SE /SE  
 6.50-10-10 
 5.00-8 -8 

 2x / 2  
 890  
 900    

  6 / 10
1990
80

3000
4055
2140
930
 290  
3220
2300

 1065/-  
 35x100x920  

 2A  
 920  
 110  
135

 3580  
 3380  
 1980  
555

  19 / 19.5  
 0.64 / 0.65  
 0.52 / 0.50  

16700/16200
41/76

GCT GK21E
41

2700
 4 / 2065    

180
60
79

PIN

Cat Lift Trucks
GP20CN

  2000  
 500  
 415  
 1400    

2980
4320/660
1010/1970

 SE /SE  
 6.50-10-10
 5.00-8-8

 2x / 2  
 890  
 900    

  6 / 10  
1990
80

3000
4055
2140
930
 290  
3275
2355

1065/-
35x100x920  

 2A  
920
 110  
135

 3635  
 3435  
2020
555

  19 / 19.5 
 0.64 / 0.65  
 0.52 / 0.50  

16600/16400
36/66

  GCT GK21E  
41

2700
 4 / 2065    

180
60
79

PIN

Cat Lift Trucks
GP20N

 2000  
 500  
 455  
 1600    

3270
4600/670
1410/1860

 SE /SE  
 7.00-12-12  
 6.00-9-8  

 2x / 2
 960  
 980    

  6 / 10  
1990
95

3000
4055
2145
940
 310  
3405
2485

 1150 / 1640  
 45 x 100 x 920  

 2A  
 1000  
 115  
135

 3855  
 3655  
2200
715

  19 / 19 .5 
 0.59/ 0.61  
 0.50 / 0.50  

16400/16100
33/57  

  GCT GK21E 
41

2700
 4 / 2065    

180
68
79

PIN

Plyn
Vsedě

Hydraulické

Řazení /1

Plyn
Vsedě

Hydraulické

Řazení /1

Plyn
Vsedě

Hydraulické

Řazení /1

Naftové
Vsedě

Hydraulické 

Řazení /1

Naftové
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 

Naftové
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 

Naftové
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 

Plyn
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 



1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.08
1.09

2.01
2.02
2.03

3.01
3.02
3.03
3.05
3.06
3.07

4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.07
4.08
4.12
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36

5.01
5.02
5.03
5.05
5.07
5.10

7.01
7.02
7.03
7.04

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

Cat Lift Trucks
GP20N

 2000  
 500  
 455  
 1600    

3270
4600/670
1410/1860

 SE /SE  
 7.00-12-12  
 6.00-9-8  

 2x / 2
 960  
 980    

  6 / 10  
1990
95

3000
4055
2145
940
 310  
3405
2485

 1150 / 1640  
 45 x 100 x 920  

 2A  
 1000  
 115  
135

 3855  
 3655  
2200
715

  19 / 19 .5 
 0.59/ 0.61  
 0.50 / 0.50  

16400/16100
33/57  

  GCT GK21E 
41

2700
 4 / 2065    

180
68
79

PIN

Cat Lift Trucks
GP25N

  2500  
 500  
460

 1600    

3570
5390/680
1390/2180

 SE /SE  
 7.00-12-12  
 6.00-9 -10 

 2x / 2  
 960  
 980    

  6 / 10  
1995
95

3000
4055
2145
940
 310  
3480
2560

 1150 / 1640  
 45 x 100 x 920  

 2A  
 1000  
 115  
135

 3885  
 3685  
2230
715

  19 / 19.5 
 0.59/ 0.61  
 0.50 / 0.50  

16400/15900
28/51

GCT GK21E
41

2700
 4 / 2065    

180
68
79

PIN

Cat Lift Trucks
GP30N

  3000  
 500  
495

 1700    

4240
6470/770
1710/2530

 SE /SE  
 28x9-15-12  
 6.50-10-10  

 2x / 2  
 1060  
 980    

  6 / 10  
2015
100
3000
4055
2165
990
 330  
3805
2735

 1275/1690  
 45 x 122 x 1070  

 3A  
1000
135
165

 4070  
 3870  
2380
780

  19 / 19.5 
 0.52 / 0.53 
 0.53 / 0.50  

20900/20600
31/57

  GCT GK25E
46.9
2700

 4 / 2488    

180
73
79

PIN

Cat Lift Trucks
GP35N

  3500  
 500  
495

 1700    

4630
7180/950
1630/3000

 SE /SE  
 250-15 -12 
 6.50-10-12  

 2x / 2  
 1060  
 980    

  6 / 10  
2130
100
3000
4055
2175
990
 340  
3865
2795

 1290/1690  
 45 x 122 x 1070  

 3A  
1000
 150  
170

 4130  
 3930  
 2440  
780

  19 / 19.5  
 0.43 / 0.44
 0.42 / 0.40  

19100/19100
25/46

  GCT GK25E 
46.9
2700

 4 / 2488   

180
73
79

PIN

Nízké náklady na údržbu  
a servis
• Díky moderní konstrukci ve spojení 

s dlouhou životností součástí 
se servisní interval prodloužil, 
což snižuje celkové náklady na 
vlastnictví.

• Řídicí jednotka vozidla ovládá 
různé funkce vozidla. To umožňuje 
snadné řešení a vyhledávání zdroje 
problémů.

• LCD displej poskytuje vyčerpávající 
informace o provozu vozidla a 
stavu údržby. Rovněž zobrazuje 
servisní požadavky, aby se 
předcházelo neočekávaným 
odstávkám a nákladům spojeným s 
neplánovanou údržbou a servisem.

• LED diody v předních pracovních 
světlech a v předních i zadních 
kombinovaných světlech snižují 
spotřebu energie a náklady na 
údržbu.

• Robustní a odolné šasi se spodním 
krytem, který chrání motorový 
prostor před prachem, vodou a 
nečistotami. 

Produktivita, kterou nic 
nepřekoná
• Nejmodernější LPG motor s 

elektronicky řízením a 3-cestným 
katalyzátorem pro velký výkon, 
nízký hluk a emise. Tento výkonný, 
ověřený průmyslový motor také 
přináší efektivní využití paliva

• Díky speciálnímu uspořádání vozíku 
se sníženým těžištěm se zvýšila 
stabilita vozíku a zbytková nosnost.

• Spolehlivý a vysoce výkonný 
dieselový motor s nízkými 
výfukovými emisemi a nízkou 
spotřebou paliva.

• Kompaktní design činí tuto 
řadu vhodnou také pro uličky s 
omezenými rozměry.

• Nosná deska se šesti ložisky, které 
zvyšují životnost,  zatímco výkonný 
hydraulický systém nabízí vysokou 
rychlost zdvihu. Silná konstrukce 
sloupu zdvihu zajišťuje vysoké 
zbytkové nosnosti pro snadnou 
manipulaci těžkých břemen.“

Bezpečnost a ergonomie
• Bezpečnostní vypínač v sedadle 

zabraňuje manipulaci s vozíkem v 
případě, že obsluhující pracovník 
nesedí na místě.

• Nízká hladina hluku udržuje 
koncentraci obsluhujícího 
pracovníka a snižuje jeho únavu při 
dlouhých směnách.

• Na nastavitelné loketní opěrce 
jsou namontované zdokonalené 
hydraulické prvky pro ruční 
ovládání, aby bylo dosaženo 
optimální přesnosti při manipulaci s 
nákladem.

• PIN kód obsluhujícího pracovníka 
vylučuje neoprávněné používání 
vozíku.

• Uspořádání pedálů je podobné 
automobilům a zajišťuje snadné a 
pohodlné ovládání. 

• Nastavitelný sloupek řízení s 
ukládáním nastavené pozice 
do paměti podle preferencí 
obsluhujícího pracovníka zajišťuje 
pohodlné ovládání.

• Nízké stupátko v podvozku pro 
snadné nastupování a vystupování.

• Dobrý výhled a ergonomické 
uspořádání všech ovládacích prvků 
zvyšuje pohodlí a minimalizuje 
únavu operátora

• Madlo na zadním sloupku s 
tlačítkem klaksonu zvyšuje 
bezpečnost a snižuje únavu zad v 
aplikacích s častou jízdou vzad

Doplňky
• Zvýšený výfuk

• Přídavná pracovní světla a majáky

• Manuální hydraulické páky

• Zadní náprava pro náročné povrchy

• Indikační sada monitoruje stav 
vzduchového filtru, a hladinu 
brzdové a chladící kapaliny. 

Plyn
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 

Plyn
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 

Plyn
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 

Plyn
Vsedě

Řazení /1

Hydraulické 



DP/GP15-18N DP/GP20CN DP/GP15N DP/GP18N DP/GP20CN
h3

mm

h1

mm

h4

mm

h2/h5

mm

Q @
c=500mm

kg

h2/h5

mm

Q @
c=500mm

kg

h2/h5

mm

Q @
c=500mm

kg
3000 1990 4055 80 1500 80 1750 80 2000
3300 2140 4355 80 1500 80 1750 80 2000
3500 2240 4555 80 1500 80 1750 80 2000
3700 2340 4755 80 1500 80 1750 - 2000
4000 2540 5055 80 1500 80 1750 80 2000
4500 2790 5555 80 1475 80 1700 80 1950
5000 3050 6055 80 1375 80 1600* 80 1400
5500 3300 6555 80 1250* 80 1525* - -
6000 3550 7055 80 1200* 80 1325* - -
3000 1995 4055 940 1500 940 1750 940 2000
3290 2140 4350 1085 1500 1085 1750 1085 2000
3510 2260 4570 1205 1500 1205 1750 1205 2000
4030 2585 5085 1530 1500 1530 1750 1530 2000
3700 1790 4755 735 1500 735 1750 735 2000
4000 1890 5055 835 1475 835 1750 835 2000
4300 1990 5355 935 1425 935 1700 935 1950
4700 2140 5755 1085 1375 1085 1625 1085 1900
5000 2240 6055 1185 1325 1185 1575* 1185 1325
5500 2430 6555 1375 1250* 1375 1500* - -
6000 2610 7055 1555 1175* 1555 1325* - -
6500 2850 7555 1759 950* 1795 950* - -
7000 3050 8055 1995 650* 1995 650* - -

DP/GP20N - DP/GP25N DP/GP20N DP/GP25N DP/GP30N
h3 h1 h4 h2/h5 Q @ h2/h5 Q @ h3 h1 h4 h2/h5 Q @

c=500mm c=500mm c=500mm
mm mm mm mm kg mm kg mm mm mm mm kg
3000 1995 4055 100 2000 100 2500 3000 2015 4055 95 3000
3300 2145 4345 100 2000 100 2500 3300 2165 4355 95 3000
3500 2245 4555 100 2000 100 2000 3500 2265 4555 95 3000
3700 2345 4755 100 2000 100 2500 3700 2365 4755 95 3000
4000 2545 5055 100 2000 100 2500 4000 2565 5055 95 3000
4500 2800 5560 100 2000 100 2500 4500 2815 5555 95 3000
5000 3065 6055 100 1950 100 2400 5000 3115 6055 95 2900
5500 3315 6555 100 1850* 100 2250* 5500 3365 6555 95 2800
6000 3565 7055 100 1800* 100 2150* 6000 3615 7055 95 2700
3000 1995 4055 940 2000 935 2500 3000 2045 4055 990 3000
3300 2145 4350 1090 2000 1085 2500 3250 2165 4305 1110 3000
3530 2265 4585 1210 2000 1205 2500 3490 2285 4545 1230 3000
4020 2590 5075 1535 2000 1530 2500 4010 2610 5065 1555 3000
3700 1795 4755 740 2000 740 2500 3700 1815 4755 760 3000
4000 1895 5055 840 2000 840 2500 4000 1915 5055 860 3000
4300 1995 5355 940 2000 940 2500 4300 2015 5355 960 3000
4700 2145 5755 1090 1950 1090 2400 4700 2165 5755 1110 3000
5000 2245 6055 1190 1900 1190 2350 5000 2265 6055 1210 2900
5500 2415 6555 1360 1800 1360 2200* 5500 2435 6555 1380 2800
6000 2585 7055 1530 1750* 1530 2100* 6000 2605 7055 1550 2700
6500 2795 7555 1740 1650* 1740 1750* 6500 2815 7555 1760 2350
7000 3065 8055 2010 1250* 2010 1250* 7000 3115 8055 2060 1600

DP/GP35N
h3 h1 h4 h2/h5 Q @

c=500mm
mm mm mm mm kg
3000 2130 4055 95 3500
3300 2280 4355 95 3500
3500 2380 4555 95 3500
3700 2480 4755 95 3500
4000 2680 5055 95 3500
4500 2930 5555 95 3500
5000 3230 6055 95 3500
5500 3480 6555 95 3350
6000 3730 7055 95 3250
3010 2180 4065 1125 3500
3300 2300 4355 1245 3500
3500 2445 4555 1390 3500
4000 2765 5055 1710 3500
3700 1930 4755 875 3500
4000 2030 5055 975 3500
4300 2130 5355 1075 3500
4700 2280 5755 1225 3500
5000 2380 6055 1325 3450
5500 2550 6555 1495 3300
6000 2720 7055 1665 3200
6500 2930 7555 1875 2350
7000 3230 8055 2175 1600

DP/GP15-20CN
Všechny rozměry zahrnují opěrnou mříž. Pokud se opěrná mříž  nevyužívá, 
rozměr h5 se zvýší o 410 mm a rozměr h4 se sníží o 410 mm.

DP/GP20-35N
Všechny rozměry zahrnují opěrnou mříž. Pokud se opěrná mříž nevyužívá, 
rozměr h5 se zvýší o 390 mm (20N, 25N), 350 mm (30N), 240 mm (35N) a 
rozměr h4 se sníží o 390 mm (20N, 25N), 350 mm (30N), 240 mm (35N).

Uvedené nosnosti se vztahují na superelastické pneumatiky (SE).
* Uvedená nosnost vyžaduje vozík vybavený pneumatikami ve dvojmontáži. 

(Obchodní zástupce Vám na přání sdělí maximální povolený zpětný náklon 
pro uvedené nosnosti).

Vysokozdvižné vozíky Cat jsou díky široké distribuční síti známé po celém 
světě, ale zkušené a obětavé odborníky najdete vždy nablízku. Ochotně vám 
pomohou zlepšovat využívání vozíků.  Vysokozdvižné vozíky Cat představují 
jistou investici.

h1   Výška se spuštěným 
stožárem

h2  Normální volný zdvih
h3  Jmenovitá výška zdvihu
h4   Výška se zvednutým 

stožárem
h5   Maximální výška volného 

zdvihu
Q  Jmenovitá nosnost
c  Těžiště nákladu (vyložení)

Užitné vlastnosti a nosnost 
stožáruTyp stožáru

Simplex

Triplex

Duplex 

Triplex 

Typ stožáru

Simplex

Duplex 

Triplex 

Typ stožáru

Simplex

Duplex 



Simplex - h3 = 3290 mm

800
1000
1200
1400
1600
1800
2000
2200

500 600 700 800 900 1000

DP/GP20CN
DP/GP18N
DP/GP15N

25

Ast

l6 x

a/2 a/2

b12

b13

Ast=Wa+x+l6+a

b3 b10
b11

b1

Wa

b2e

Simplex - h3 = 3300 mm

1000
1500

2000
2500
3000

3500

4000

500 600 700 800 900 1000

DP/GP35N
DP/GP30N
DP/GP25N
DP/GP20N

POZNÁMKA: Údaje o výkonnosti se můžou měnit v závislosti na standardních výrobních tolerančních odchylkách, stavu stroje, typu pneumatik, stavu 
podlahy či povrchu, po kterém se pohybuje, způsobu použití či podmínkách provozu. Stroje mohou být zobrazeny s doplňkovými funkcemi, které 
nejsou ve standardním vybavení. S konkrétními požadavky na výkon stroje a konfiguracemi dostupnými na místním trhu se obracejte na prodejce 
vysokozdvižných vozíků Cat. Společnost Cat Lift Trucks uplatňuje politiku neustálého zdokonalování svých produktů. Z tohoto důvodu se některé 
materiály, funkce a specifikace strojů mohou měnit bez předchozího upozornění.

info@catlifttruck.com
www.catlifttruck.com
CCzSC1874-D(01/18)ok
©2018, MCFE. All rights reserved.
CAT, CATERPILLAR, BUILT FOR IT související loga 
a ’Caterpillar Žlutá’, “Power Edge trade dress”dále 
korporátní a produktová identita zde používaná, jsou 
obchodními značkami Caterpillar a bez povolení nesmí 
být používány.
Vytištěno v Nizozemsku

Hmotnost nákladu/výška zdvihu

Ast = Wa + x + l6 + a
Ast = Šířka pracovní ulićky s nákladem
a = Bezpećnostní vzdálenost (200 mm)
l6 = Délka palety (800 nebo 1000 mm)
b12 = Šířka palety (1200 mm)   

Hmotnost nákladu/výška zdvihu

Cat® Lift Trucks.
Váš partner v oboru manipulace s materiálem.


